UBND TỈNH ĐỒNG THÁP    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SGTVT Đồng Tháp, ngày         tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

     Kính gửi:

- Ban QLDA Mỹ Thuận;

- Chi cục Quản lý đầu tư xây dựng tại thành phố Hồ Chí Minh;

- Ban QLDA Đầu tư xây dựng CTGT tỉnh Đồng Tháp;

- Công ty Cổ phần tư vấn thiết kế giao thông vận tải phía nam;

- Phân viện Khoa học và Công nghệ giao thông vận tải miền Trung;

- Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Nhơn Thành.

 Căn cứ Công văn 871/CĐCTVN-KHMT&HT ngày 16/8/2023 của Cục

Đường cao tốc Việt Nam về giải pháp thiết kế kết nối giữa dự án nâng cấp Quốc

lộ 30 đoạn Cao Lãnh – Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp và nút giao An Bình thuộc

tuyến đường Cao Lãnh Lộ tẻ;

 Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp kính mời đại diện Lãnh đạo các đơn

vị tham dự buổi họp xem xét đánh giá tổng thể phương án kết nối tại nút giao giữa

Tuyến tránh QL30 – Tuyến Cao tốc Mỹ An – Cao Lãnh và Cao Lãnh - Lộ Tẻ …để

báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định (nếu cần thiết).

Chủ trì: Giám đốc Sở GTVT tỉnh Đồng Tháp Lê Hoàng Bảo.

 Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29/3/2024 (thứ sáu).

 Địa điểm: Phòng họp số 2 - Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp.

 * Ghi chú:

- Đề nghị Ban QLDA Đầu tư xây dựng CTGT Đồng Tháp phối hợp với Tư

vấn thiết kế, Tư vấn giám sát dự án nâng cấp QL30 tổng hợp báo cáo;

- Ban QLDA Mỹ Thuận mời đơn vị Tư vấn lập dự án đường cao tốc Mỹ An

– Cao Lãnh giai đoạn 1 tham dự họp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Nguyễn Hoàng Hơn;

- Phòng CLCTGT, KCHTGT, KHTC (tham

dự);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T13:57:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Hoàng Bảo<lhbao.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:37:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:37:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:37:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!